
I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.edu.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 

 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San 

Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

 

Programma Erasmus+ 
Settore Istruzione Scolastica 

Attività KA1 
Mobilità per l'apprendimento individuale 

Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066196 

CUP: J24C22000900001 

San Giovanni Rotondo, 30/10/2023 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 

 
 
OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE 

AL PROGETTO “LEARNING BY DOING” IN MALTA NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS + 

AZIONE KA121 -  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’autorizzazione pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire della candidatura presentata da questa 

Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione KA1; 

Vista la Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066196 sottoscritta da questa Istituzione scolastica con 

l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire; 

Visto l’Addendum n. 1 alla Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066196 sottoscritto da questa 

Istituzione scolastica con l’Agenzia Nazionale  Erasmus+ Indire; 

Visto l’Avviso prot.n. 8104 del 09/10/2023 finalizzato alla selezione degli alunni partecipanti alla mobilità 

nell’ambito del Progetto Erasmus + Azione KA1 - Progetti di Mobilità Enti accreditati Settore Scuola;  

Vista la graduatoria provvisoria degli alunni pubblicata con atto prot. n. 8804 del 25/10/2023; 

Vista la rinuncia a partecipare al progetto in oggetto pervenuta da parte di un alunno inserito nella graduatoria degli 

aventi diritto;  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DISPONE 

http://www.ipeoalecce.edu.it/
mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it




I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.edu.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 

 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San 

Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna della graduatoria definitiva degli alunni 

partecipanti alla mobilità nell’ambito del progetto Erasmus+ Azione KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale 

Progetto “Learning By Doing” in Malta di cui alla Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000066196: 

 

SEDE DI MANFREDONIA 
 

ALUNNO PUNTEGGIO 

INGLESE 

PUNTEGGIO 

COMPORTAMENTO 

PUNTEGGIO 

MEDIA 

TOTALE 

CHRISTIAN BISCEGLIA 4 5 4 13 

LA TORRE ORAZIO 5 3 3 11 

LA SELVA ALESSANDRO 2 3 2 7 

ESPOSTO AURORA 4 1 2 7 

ARENA PASQUALE 2 3 2 7 

 

 

 

SEDE MANFREDONIA 

 ALUNNO 

1 CHRISTIAN BISCEGLIA 

2 LA TORRE ORAZIO 

3 LA SELVA ALESSANDRO 

4 ESPOSTO AURORA 

5 ARENA PASQUALE 

 

SEDE DI SAN GIOVANNI ROTONDO 
 

ALUNNO E SEZIONE 

FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

INGLESE 

PUNTEGGIO 

COMPORTAMENTO 

PUNTEGGIO 

MEDIA 
TOTALE INDIRIZZO 

PRECEDENZA 

A PARITA’ 

DI 

PUNTEGGIO 

VIGILANTE ROSANNA  

 
3 5 4 12 

SALA E 

VENDITA 
 

STEFANIA ALESSIA   

 
3 5 4 12 

SALA E 

VENDITA 
 

BIANCOFIORE 

GIACOMO   
3 4 4 11 ACCOGLIENZA  

DE FAZIO LUCA  

 
3 3 2 8 

SALA E 

VENDITA 
SI 

CHIAROMONTE 

GIOVANNA  

 

2 3 2 7 ACCOGLIENZA  

ONICA ADRIAN 

 
2 2 2 6 CUCINA  

DE NITTIS SARA 

 
1 4 3 8 

SALA E 

VENDITA 
 

MERLA BRUNO 

 
1 1 1 3 ACCOGLIENZA  

http://www.ipeoalecce.edu.it/
mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it


I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.edu.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

 

 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. Amigò - San 

Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

 

SEDE SAN GIOVANNI ROTONDO 

 ALUNNO 

1 VIGILANTE ROSANNA 

2 STEFANIA ALESSIA 

3 BIANCOFIORE GIACOMO 

4 DE FAZIO LUCA 

5 CHIAROMONTE GIOVANNA 

6 ONICA ADRIAN 

7 DE NITTIS SARA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, decorrenti dalla data 

di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente scolastico 

Luigi Talienti 
Documento firmato digitalmente 

http://www.ipeoalecce.edu.it/
mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it

		2023-10-30T09:08:10+0100
	TLNLGU78B21D643R




